BAA

                     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОВЫШАЮЩЕГО
                  КОЭФФИЦИЕНТА К ТАРИФАМ НА РАБОТЫ
              ПО ТЕХНИЧЕСКОЙ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ СТРОЕНИЙ,
                 СООРУЖЕНИЙ, ОБМЕРУ И УЧЕТУ ЗЕМЕЛЬ
                В ГОРОДАХ И ПОСЕЛКАХ ГОРОДСКОГО ТИПА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         28 августа 1992 г.
                               N 122

                            (САМР 92-07)

     В  связи  с  повышением  минимального размера заработной платы,
ростом  цен  и  тарифов  на  коммунальные услуги, аренду помещения и
охрану  объектов,  а  также  в целях осуществления самоокупаемости в
условиях    полного    хозрасчета,   Правительство   Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.  Установить с 1 сентября 1992 года при расчетах с населением
за  оказанные  инвентаризационно-геодезические  услуги к действующим
тарифам    прейскуранта    N    К-16-09-1983    дополнение   7   "На
инвентаризационно-геодезические работы, выполняемые государственными
бюро  технической  инвентаризации  предельный повышающий коэффициент
"З" с правом его уменьшения руководителем предприятия.
     2.   Предоставить   право   государственным   бюро  технической
инвентаризации  самостоятельно,  на  основе  взаимной договоренности
сторон,  устанавливать  размер  платы для предприятий и организаций,
исходя из затрат и рентабельности до 30 процентов.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ